
Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

Спортсмени (присутній, ?ordre_rang_init? - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

rang init рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 4 Асташов Микита 2006 МСУ ШВСМ Динамо Миколаїв Калачова Г.В. Павленко Л.М.
2 6 Коржовой-Лернер А 2006 МСУ МФКФК Динамо Миколаїв Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженко І.В
3 7 Матяш Даніїл 2008 КМСУ Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєв О.С.,Бунєєва В.Л.
4 11 Корецький Яніслав 2008 КМСУ Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєва В.Л., Гаравський С.А.
5 12 Бачик Володимир 2008 КМСУ ОФКІІП Київ Гайдук
6 14 Антоненко Даніїл 2008 КМСУ Арміець Київ Томчук/Миронюк
7 16 Мухопад Гліб 2008 КМСУ Арміець Київ Томчук/Миронюк
8 17 Калачов Кирило 2008 МСУ МСДЮСШО Динамо Миколаїв Бригада
9 18 Завальний Богдан 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Ткач О.О. Довженко І.В.

10 19 Олінський Денис 2007 КМСУ ЛФКС , ДЮСШ ім. О. Дем'яню Львів Колесніков П.А.
11 20 Комлєв Борис 2008 КМСУ ОФКІІП Київ Єсауленко Щерба
12 21 Ілляшев Іван 2005 КМСУ Динамівець,Ля Флеш Київ Бригада
13 22 Галатін-Павловський 2010 1Ю Арміець Київ Бригада
14 23 Романенко Арсеній 2008 КМСУ ОФКІІП Київ Щерба Шаркіна
15 26 Семенов Гліб 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Довженко І.В. Каклюгіна Т.А,
16 30 Єпіфанов Сава 2009 1 ОФКІІП Київ Єсауленко Кратко
17 31 Сметана Євген 2006 КМСУ Олімп, ЛФКС Львів Осадчий Ю.М., Бунєєва В.Л.
18 32 Батрак Захар 2009 1Ю Ля Флеш Київ Лавриненко
19 34 Лазарєв-Рижак Арть 2010 1 Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.
20 35 Гулак Анатолій 2005 КМСУ МСДЮСШО Динамо Миколаїв Юріна В.М. Салтановська О.М.
21 36 Скляров Дмитро 2008 КМСУ ОФКІІП Київ Щерба Самойлов
22 39 Рибак Данило 2007 КМСУ МСДЮСШО Динамо Миколаїв Юріна В.М. Салтановська О.М.
23 41 Дучак Остап 2009 2 ДЮСШ Олімп Львівська обл. Осадчий Ю. М.
24 42 Беспятко Олексій 2010 2 КЗ ДЮСШ ім. О. Дем?янюка Львів Книш А., Шипілова О., Супрун І.
25 43 МОМОТ Олексій 2009 1 Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєва В.Л.

26 47 Савельєв Ілларіон 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ім. О.Дем'янюка Львів Стаканов О.О., Колесніков П.А.
27 48 Самборський Михай 2010 1 КЗ ДЮСШ ім. О. Дем?янюка Львів Книш А., Шипілова О., Супрун І.
28 49 Швидун Тимур 2010 1 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
29 50 Служенко Максим 2009 КМСУ МСДЮСШО Динамо Миколаїв Юріна В.М. Салтановська О.М.
30 51 Пітеров Єгор 2011 1 МСДЮСШО Динамо Миколаїв Бригада
31 55 Марчак Богдан 2010 2 КЗ ДЮСШ ім. О. Дем?янюка Львів Книш А., Шипілова О., Супрун І.
32 57 Савельєв Семен 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ім.О. Дем'янюка Львів Стаканов О.О.,Воєвода Ю.О.
33 58 Колодін Богдан 2010 1 МСДЮСШО Динамо Миколаїв Бригада
34 60 Лікучов Михайло 2007 КМСУ МСДЮСШО Динамо Миколаїв Бригада
35 Крисько Данило 2009 2 ДЮСШ Олімп Львівська обл. Осадчий Ю. М.
36 Кузьменко Ігор 2010 2Ю Ля Флеш Київ Черненко
37 Жигурский Іван 2007 МСУ ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
38 Драйчик Артем 2009 2 МСДЮСШО Динамо Миколаїв Сопінська Каклюгіна
39 Тимофійшин Єгор 2008 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Зикова І.В. Довженко І.В. Павленко Л.М
40 Томозов Георгій 2011 2Ю Арміець Київ Бригада
41 Говоровський Павло 2011 1Ю Арміець Київ Бригада
42 Каршибаєв Тимофій 2011 1Ю Арміець Київ Бригада
43 Родрігес Себастьян 2009 1Ю ОФКІІП Київ Гайдук
44 Кудрявцев Денис 2011 2Ю Ля Флеш Київ Черненко
45 Кожеуров Євген 2009 2 МСДЮСШО Динамо Миколаїв Сопінська Каклюгіна
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

сторінка 1/1

Общее количество участники: 45
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 18
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

Формула змагань

сторінка 1/1

45 спортсмени

1 тур груп

45 спортсмени
7 групп (3 групп из 7, 4 групп из 6)
Зсув по : СФТ, місто
32 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 32 спортсмени

Main tableau
4 кваліфікований

Losers of tableau of 16
4 кваліфікований

Tableau D
4 кваліфікований

Tableau final
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1
П/З різ. н.у. №

Марчак Богдан  0  2  V  V  0  V 0.500 -6 17 4
Романенко Арсеній  V  0  V  V  1  V 0.667 11 21 3
Служенко Максим  V  V  V  V  1  V 0.833 12 26 2
Томозов Георгій  4  0  2  4  0  0 0.000 -20 10 7
Родрігес Себастьян  3  0  2  V  1  4 0.167 -14 15 6
Асташов Микита  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
Сметана Євген  1  0  3  V  V  2 0.333 -8 16 5

Группа No 2
П/З різ. н.у. №

Беспятко Олексій  2  1  V  V  2  1 0.333 -10 16 5
Пітеров Єгор  V  0  V  V  1  1 0.500 -5 17 4
Батрак Захар  V  V  V  V  0  4 0.667 10 24 3
Кудрявцев Денис  4  4  2  2  1  2 0.000 -15 15 7
Галатін-Павловський О  2  1  1  V  2  0 0.167 -16 11 6
Коржовой-Лернер Арте  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
Єпіфанов Сава  V  V  V  V  V  0 0.833 12 25 2

Группа No 3
П/З різ. н.у. №

Каршибаєв Тимофій  F  F  F  F  F  F DNS
Лікучов Михайло  X  0  0  4  1  4 0.000 -16 9 6
Матяш Даніїл  X  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
Ілляшев Іван  X  V  3  V  2  V 0.600 4 20 3
Швидун Тимур  X  V  0  3  3  V 0.400 -7 16 4
Семенов Гліб  X  V  1  V  V  V 0.800 10 21 2
Савельєв Семен  X  V  2  3  4  0 0.200 -10 14 5

Группа No 4
П/З різ. н.у. №

Кожеуров Євген  4  V  4  4  4 0.200 0 21 5
Говоровський Павло  V  V  1  0  0 0.400 -12 11 4
Крисько Данило  1  4  2  0  0 0.000 -18 7 6
Рибак Данило  V  V  V  0  4 0.600 2 19 3
Корецький Яніслав  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
Комлєв Борис  V  V  V  V  0 0.800 7 20 2

Группа No 5
П/З різ. н.у. №

Олінський Денис  V  V  1  3  V 0.600 6 19 3
Тимофійшин Єгор  1  V  2  3  V 0.400 0 16 4
Самборський Михайло  2  1  3  1  V 0.200 -10 12 5
Гулак Анатолій  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
Бачик Володимир  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
Кузьменко Ігор  0  0  2  2  1 0.000 -20 5 6
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 6
П/З різ. н.у. №

Завальний Богдан  3  V  1  3  V 0.400 0 17 4
Антоненко Даніїл  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
Савельєв Ілларіон  1  0  0  2  4 0.000 -18 7 6
Колодін Богдан  V  3  V  4  V 0.600 10 22 3
Жигурский Іван  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2
Лазарєв-Рижак Артьом  1  1  V  1  2 0.200 -14 10 5

Группа No 7
П/З різ. н.у. №

МОМОТ Олексій  4  4  2  V  3 0.200 -3 18 5
Калачов Кирило  V  2  4  V  V 0.600 1 21 4
Скляров Дмитро  V  V  1  V  4 0.600 4 20 2
Мухопад Гліб  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
Драйчик Артем  1  2  0  0  3 0.000 -19 6 6
Дучак Остап  V  4  V  3  V 0.600 2 22 3
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Асташов Микита 1.000 25 30 кваліфіков
2 Коржовой-Лернер 1.000 24 30 кваліфіков
3 Корецький Яніслав 1.000 21 25 кваліфіков
4 Матяш Даніїл 1.000 19 25 кваліфіков
5 Антоненко Даніїл 1.000 15 25 кваліфіков
5 Бачик Володимир 1.000 15 25 кваліфіков
5 Мухопад Гліб 1.000 15 25 кваліфіков
8 Служенко Максим 0.833 12 26 кваліфіков
9 Єпіфанов Сава 0.833 12 25 кваліфіков

10 Семенов Гліб 0.800 10 21 кваліфіков
11 Гулак Анатолій 0.800 9 22 кваліфіков
12 Жигурский Іван 0.800 7 23 кваліфіков
13 Комлєв Борис 0.800 7 20 кваліфіков
14 Романенко Арсеній 0.667 11 21 кваліфіков
15 Батрак Захар 0.667 10 24 кваліфіков
16 Колодін Богдан 0.600 10 22 кваліфіков
17 Олінський Денис 0.600 6 19 кваліфіков
18 Ілляшев Іван 0.600 4 20 кваліфіков
18 Скляров Дмитро 0.600 4 20 кваліфіков
20 Дучак Остап 0.600 2 22 кваліфіков
21 Рибак Данило 0.600 2 19 кваліфіков
22 Калачов Кирило 0.600 1 21 кваліфіков
23 Пітеров Єгор 0.500 -5 17 кваліфіков
24 Марчак Богдан 0.500 -6 17 кваліфіков
25 Завальний Богдан 0.400 0 17 кваліфіков
26 Тимофійшин Єгор 0.400 0 16 кваліфіков
27 Швидун Тимур 0.400 -7 16 кваліфіков
28 Говоровський Павл 0.400 -12 11 кваліфіков
29 Сметана Євген 0.333 -8 16 кваліфіков
30 Беспятко Олексій 0.333 -10 16 кваліфіков
31 Кожеуров Євген 0.200 0 21 кваліфіков
32 МОМОТ Олексій 0.200 -3 18 кваліфіков
33 Савельєв Семен 0.200 -10 14 не кваліфі
34 Самборський Миха 0.200 -10 12 не кваліфі
35 Лазарєв-Рижак Арт 0.200 -14 10 не кваліфі
36 Родрігес Себастьян 0.167 -14 15 не кваліфі
37 Галатін-Павловськ 0.167 -16 11 не кваліфі
38 Кудрявцев Денис 0.000 -15 15 не кваліфі
39 Лікучов Михайло 0.000 -16 9 не кваліфі
40 Крисько Данило 0.000 -18 7 не кваліфі
40 Савельєв Ілларіон 0.000 -18 7 не кваліфі
42 Драйчик Артем 0.000 -19 6 не кваліфі
43 Томозов Георгій 0.000 -20 10 не кваліфі
44 Кузьменко Ігор 0.000 -20 5 не кваліфі

Каршибаєв Тимофі dns DNS
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 32 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг прізвище та ім'я флаг націона П/З різ. н.у. статус

1 Асташов Микита 1.000 25 30 кваліфіков
2 Коржовой-Лернер 1.000 24 30 кваліфіков
3 Корецький Яніслав 1.000 21 25 кваліфіков
4 Матяш Даніїл 1.000 19 25 кваліфіков
5 Антоненко Даніїл 1.000 15 25 кваліфіков
5 Бачик Володимир 1.000 15 25 кваліфіков
5 Мухопад Гліб 1.000 15 25 кваліфіков
8 Служенко Максим 0.833 12 26 кваліфіков
9 Єпіфанов Сава 0.833 12 25 кваліфіков

10 Семенов Гліб 0.800 10 21 кваліфіков
11 Гулак Анатолій 0.800 9 22 кваліфіков
12 Жигурский Іван 0.800 7 23 кваліфіков
13 Комлєв Борис 0.800 7 20 кваліфіков
14 Романенко Арсеній 0.667 11 21 кваліфіков
15 Батрак Захар 0.667 10 24 кваліфіков
16 Колодін Богдан 0.600 10 22 кваліфіков
17 Олінський Денис 0.600 6 19 кваліфіков
18 Ілляшев Іван 0.600 4 20 кваліфіков
18 Скляров Дмитро 0.600 4 20 кваліфіков
20 Дучак Остап 0.600 2 22 кваліфіков
21 Рибак Данило 0.600 2 19 кваліфіков
22 Калачов Кирило 0.600 1 21 кваліфіков
23 Пітеров Єгор 0.500 -5 17 кваліфіков
24 Марчак Богдан 0.500 -6 17 кваліфіков
25 Завальний Богдан 0.400 0 17 кваліфіков
26 Тимофійшин Єгор 0.400 0 16 кваліфіков
27 Швидун Тимур 0.400 -7 16 кваліфіков
28 Говоровський Павл 0.400 -12 11 кваліфіков
29 Сметана Євген 0.333 -8 16 кваліфіков
30 Беспятко Олексій 0.333 -10 16 кваліфіков
31 Кожеуров Євген 0.200 0 21 кваліфіков
32 МОМОТ Олексій 0.200 -3 18 кваліфіков
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

сторінка 1/1

1 Асташов Микита

Tableau of 16

16 Колодін Богдан 15/7

9 Єпіфанов Сава

8 Завальний Богдан 15/8

5 Бачик Володимир

12 Жигурский Іван 15/11

13 Дучак Остап

4 Матяш Даніїл 15/2

3 Корецький Яніслав

14 Романенко Арсеній 15/3

11 Калачов Кирило

6 Мухопад Гліб 15/8

7 Антоненко Даніїл

10 Семенов Гліб 15/13

15 Батрак Захар

2 Коржовой-Лернер Ар 15/5

Асташов Микита

Tableau of 8

Завальний Богдан
15/10

Бачик Володимир

Матяш Даніїл
15/8

Корецький Яніслав

Мухопад Гліб
15/10

Антоненко Даніїл

Коржовой-Лернер Ар
15/12

Асташов Микита

Матяш Даніїл

Мухопад Гліб

Коржовой-Лернер Ар

Колодін Богдан

Losers of tableau of 16

Єпіфанов Сава
15/10

Жигурский Іван

Дучак Остап
15/9

Романенко Арсеній

Калачов Кирило
15/10

Семенов Гліб

Батрак Захар
15/11

Колодін Богдан

Жигурский Іван

Романенко Арсеній

Батрак Захар
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

сторінка 1/1

1 Корецький Яніслав

Tableau D of 8

8 Колодін Богдан 15/1

5 Жигурский Іван

4 Завальний Богдан 15/11

3 Бачик Володимир

6 Романенко Арсеній 15/5

7 Батрак Захар

2 Антоненко Даніїл 15/11

Корецький Яніслав

Жигурский Іван

Бачик Володимир

Антоненко Даніїл
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

сторінка 1/1

1 Асташов Микита

Tableau final of 8

8 Жигурский Іван 15/12

5 Корецький Яніслав

4 Мухопад Гліб 15/9

3 Матяш Даніїл

6 Антоненко Даніїл 15/13

7 Бачик Володимир

2 Коржовой-Лернер Ар 11/8

Жигурский Іван

Півфінали

Мухопад Гліб
15/11

Матяш Даніїл

Коржовой-Лернер Ар
15/7

Жигурский Іван

Финал

Коржовой-Лернер Ар

15/8

Коржовой-Лернер Ар
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Всеукраїнські змагання найсильніших України
серед юніорів з фехтування (рапіра, чоловіки)

02.12.2024 м. Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, СФТ місто тренер

1 Коржовой-Лернер 2006 МСУ МФКФК Динамо Миколаїв Зикова І.В. Павленко Л.М. Довженк
2 Жигурский Іван 2007 МСУ ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
3 Матяш Даніїл 2008 КМСУ Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєв О.С.,Бунєєва В.Л.
3 Мухопад Гліб 2008 КМСУ Арміець Київ Томчук/Миронюк
5 Асташов Микита 2006 МСУ ШВСМ Динамо Миколаїв Калачова Г.В. Павленко Л.М.
6 Корецький Яніслав 2008 КМСУ Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєва В.Л., Гаравський С.А.
7 Антоненко Даніїл 2008 КМСУ Арміець Київ Томчук/Миронюк
7 Бачик Володимир 2008 КМСУ ОФКІІП Київ Гайдук
9 Романенко Арсеній 2008 КМСУ ОФКІІП Київ Щерба Шаркіна

10 Батрак Захар 2009 1Ю Ля Флеш Київ Лавриненко
11 Колодін Богдан 2010 1 МСДЮСШО Динамо Миколаїв Бригада
12 Завальний Богдан 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Ткач О.О. Довженко І.В.
13 Єпіфанов Сава 2009 1 ОФКІІП Київ Єсауленко Кратко
14 Семенов Гліб 2009 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Довженко І.В. Каклюгіна Т.А,
15 Дучак Остап 2009 2 ДЮСШ Олімп Львівська обл. Осадчий Ю. М.
16 Калачов Кирило 2008 МСУ МСДЮСШО Динамо Миколаїв Бригада
17 Служенко Максим 2009 КМСУ МСДЮСШО Динамо Миколаїв Юріна В.М. Салтановська О.М.
18 Гулак Анатолій 2005 КМСУ МСДЮСШО Динамо Миколаїв Юріна В.М. Салтановська О.М.
19 Комлєв Борис 2008 КМСУ ОФКІІП Київ Єсауленко Щерба
20 Олінський Денис 2007 КМСУ ЛФКС , ДЮСШ ім. О. Дем'яню Львів Колесніков П.А.
21 Ілляшев Іван 2005 КМСУ Динамівець,Ля Флеш Київ Бригада
21 Скляров Дмитро 2008 КМСУ ОФКІІП Київ Щерба Самойлов
23 Рибак Данило 2007 КМСУ МСДЮСШО Динамо Миколаїв Юріна В.М. Салтановська О.М.
24 Пітеров Єгор 2011 1 МСДЮСШО Динамо Миколаїв Бригада
25 Марчак Богдан 2010 2 КЗ ДЮСШ ім. О. Дем?янюка Львів Книш А., Шипілова О., Супрун І.
26 Тимофійшин Єгор 2008 КМСУ МФКФК Динамо Миколаїв Зикова І.В. Довженко І.В. Павленко
27 Швидун Тимур 2010 1 ДЮСШ-16 Київ Кратко Н.В
28 Говоровський Павл 2011 1Ю Арміець Київ Бригада
29 Сметана Євген 2006 КМСУ Олімп, ЛФКС Львів Осадчий Ю.М., Бунєєва В.Л.
30 Беспятко Олексій 2010 2 КЗ ДЮСШ ім. О. Дем?янюка Львів Книш А., Шипілова О., Супрун І.
31 Кожеуров Євген 2009 2 МСДЮСШО Динамо Миколаїв Сопінська Каклюгіна
32 МОМОТ Олексій 2009 1 Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєва В.Л.

33 Савельєв Семен 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ім.О. Дем'янюка Львів Стаканов О.О.,Воєвода Ю.О.
34 Самборський Миха 2010 1 КЗ ДЮСШ ім. О. Дем?янюка Львів Книш А., Шипілова О., Супрун І.
35 Лазарєв-Рижак Арт 2010 1 Динамо, Атлет, ЛФКС Львів Бунєєв О.С., Бунєєва В.Л.
36 Родрігес Себастьян 2009 1Ю ОФКІІП Київ Гайдук
37 Галатін-Павловськ 2010 1Ю Арміець Київ Бригада
38 Кудрявцев Денис 2011 2Ю Ля Флеш Київ Черненко
39 Лікучов Михайло 2007 КМСУ МСДЮСШО Динамо Миколаїв Бригада
40 Крисько Данило 2009 2 ДЮСШ Олімп Львівська обл. Осадчий Ю. М.
40 Савельєв Ілларіон 2009 КМСУ КЗ ДЮСШ ім. О.Дем'янюка Львів Стаканов О.О., Колесніков П.А.
42 Драйчик Артем 2009 2 МСДЮСШО Динамо Миколаїв Сопінська Каклюгіна
43 Томозов Георгій 2011 2Ю Арміець Київ Бригада
44 Кузьменко Ігор 2010 2Ю Ля Флеш Київ Черненко

Каршибаєв Тимофі 2011 1Ю Арміець Київ Бригада
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